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LBC347x/00 Rada reproduktori se

zvukovodem a zvukovym meénicem

www.boschsecurity.com

Vysoce vykonné tlakové reproduktory Bosch poskytuji
vynikajici reprodukci feci a ozvuceni pro rozsahlou
fadu venkovnich aplikaci. Jsou idedlni pro sportovni
htisté, parky, vystavy, tovarny a plavecké bazény.

Prehled systému

Tato rfada zahrnuje dva typy kruhovych zvukovod(

s otvory o priméru 355 mm a 490 mm a tri zvukové
ménice 25 W, 35 W a 50 W.

Sestavenim zvukovodu a zvukového ménice (objednava
se samostatné) vznikne integrovany tlakovy
reproduktor.

Sestava zvukového ménice LBC3472/00 a zvukovodu
LBC3478/00 je identicka s integrovanym tlakovym
reproduktorem LBC3482/00.

Sestava zvukového ménice LBC3473/00 a zvukovodu
LBC3479/00 je identicka s integrovanym tlakovym
reproduktorem LBC3483/00. Sestava zvukového
ménice LBC3474/00 a zvukovodu LBC3479/00 je
identicka s integrovanym tlakovym reproduktorem
LBC3484/00.

BOSCH

Stvoreno pro zivot

Vysoce vykonné zvukové ménice
Vynikajici reprodukce reci
Snadna montaz

Stupen kryti proti vodé a prachu IP 65

vV v v v Vv

Prizplsobeni pro vnitfni montaz volitelnych desek
dohledu

Zvukovody LBC3478/00 a LBC3479/00 jsou vyrobeny
z hliniku a okraje zvukovod( jsou pokryty profilem

z PVC zajistujicim ochranu pred poskozenim narazem.
Zvukové ménice LBC3472/00, LBC3473/00 a LBC
3474/00 jsou opatreny vnitfnim hlinikovym kuzelem

a jsou dodavany s ocelovymi nosnymi drzaky. Zadni
kryt zvukovych ménicu je vyroben ze samozhasivého
plastu ABS (tridy VO podle normy UL 94).

Zvukovody i zvukové ménice maji svétle Sedou
povrchovou Upravu (odstin RAL 7035).

i | Upozornéni
Z diivodu sniZzeni mnozstvi balictho materialu

a nakladll jsou zvukové ménice i zvukovody
baleny po 6 kusech na krabici. Minimalni
mnozstvi, které Ize objednat, je proto 6 zvukovych
ménicu a 6 zvukovoda.

Zvukové ménice a zvukovody je nutné objednat

samostatné.
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Zajisténi kvality

Vsechny reproduktory spolec¢nosti Bosch jsou navrzeny
tak, aby vydrzely pracovat 100 hodin pfi svém
jmenovitém vykonu v souladu s normou pro
zatizitelnost IEC 60268-5. Spole¢nost Bosch také
vyvinula test simulovaného vystaveni akustické zpétné
vazbé SAFE (Simulated Acoustical Feedback
Exposure), ktery dokazuje, Ze reproduktory kratkodobé
vydrzi dvojnasobek svého jmenovitého vykonu. Tim je
zarucena lepsi spolehlivost za extrémnich podminek,
ktera vede k vétsi spokojenosti zakaznikl, delsi
zivotnosti a zmenseni pravdépodobnosti vzniku zavady
nebo snizeni vykonu.

Bezpecnost V souladu s normou EN 60065

Odolnost proti vodé Stupen kryti IP 65 podle normy
aprachu IEC 60529

Poplachova V souladu s normou BS 5839-8

Poznamky k instalaci a konfiguraci

Sestaveni

K sestaveni zvukovodu a zvukového ménice se
pouzivaji 3 Srouby (jsou standardné dodavany). Na
zvukovy ménic je standardné pripevnén ocelovy nosny
drzak, ktery umoznuje presné nasmeérovat Sireni zvuku.
Propojovaci kabel je veden pres kabelovou vyvodku

z plastu ABS (PG 13,5) v zadnim krytu zvukového
ménice. Pro prichozi zapojeni je zadni kryt opatren
druhym otvorem (pfi dodani je standardné zakryt).
Zvukové ménice jsou prizpldsobeny pro montaz
volitelné desky dohledu nad linkou nebo
reproduktorem.

Jednoduché nastaveni vykonu

Zvukovy ménic obsahuje trivodicovou svorkovnici se
Srouby (vcetné svorky pro uzemnéni). Prizplisobovaci
transformator je opatren tfemi odbockami primarniho
vinuti, které umoznuji vybrat vyzafovani s plnym,
poloviénim nebo ¢tvrtinovym jmenovitym vykonem
(tzn. v krocich 3 dB).
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Rozméry zvukového ménice LBC3472/00 se zvukovodem
LBC3478/00 v mm (palcich)
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Rozmery drzaku zvukového méni¢e LBC3472/00 v mm
(palcich)
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Schéma zapojeni zvukového ménice LBC3472/00
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KmitocCtova charakteristika zvukového ménice
LBC3472/00 se zvukovodem LBC3478/00
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Polarni diagram (méreno pfi riZzovém sumu) zvukového
meénic¢e LBC3472/00 se zvukovodem LBC3478/00
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Citlivost oktavového kmitoctového pasma*

125Hz

250 Hz

500 Hz
1000 Hz
2000Hz
4000 Hz
8000 Hz
Véhovy filtr A

Vahovy filtr
Lin

SPL

oktavového

pasma
1W/1m

60,1
86,6
100,2
106,9
104,1
99,4
87,8

Celkova SPL
oktavového
pasma
1W/1m

100,1
99,8

Vyzarovaci thly oktavového kmitoc¢tového pasma

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz

Horizontalni

360
120
75
43
25
22

Vertikalni

360
120
75
43
25
22

Celkova SPL
oktavového
pasma
Pmax/1 m

113,0
111,8

Zvukovy méni¢ LBC3472/00 se zvukovodem
LBC3478/00. Akusticky vykon stanoveny na oktavu

« *Veskera méreni jsou provedena s rizovym sumem,

hodnoty jsou uvedeny v jednotkach dB SPL.
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Rozmeéry zvukového ménice LBC3473/00 se zvukovodem
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KmitocCtova charakteristika zvukového ménice
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LBC3473/00 se zvukovodem LBC3479/00
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Polarni diagram (méreno pri riiZzovém sumu) zvukového
meénice LBC3473/00 se zvukovodem LBC3479/00

Citlivost oktavového kmitoCtového pasma*

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000 Hz
4000 Hz
8000 Hz

Vahovy filtr A

Vahovy filtr

Lin

SPL
oktavového
pasma
1W/1m

74,0
91,7
102,5
111,3
106,5
9.8
92,6

Celkova SPL
oktavového
pasma
1W/1m

103,5
103,4

Vyzarovaci Ghly oktavového kmitoctového pasma

125Hz
250 Hz
500 Hz
1000 Hz
2000Hz

Horizontalni

179
98]
585
37

Vertikalni

179
93
55
37

Celkova SPL
oktavového
pasma
Pmax/1 m

1171
115,6

4000 Hz 26 26
8000 Hz 15 15

Akusticky vykon stanoveny na oktavu zvukového ménice
LBC3473/00 se zvukovodem LBC3479/00
« *Veskera méreni jsou provedena s rizovym sumem,
hodnoty jsou uvedeny v jednotkach dB SPL.
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Rozmeéry zvukového ménice LBC3474/00 se zvukovodem
LBC3479/00 v mm (palcich)
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Schéma zapojeni zvukového menice LBC3474/00
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KmitocCtova charakteristika zvukového ménice
LBC3474/00 se zvukovodem LBC3479/00
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———— 2000 Hz
-------- 4000 Hz
1000 Hz —--— 8000 Hz

Polarni diagram (méreno pri riiZzovém sumu) zvukového
meénic¢e LBC3474/00 se zvukovodem LBC3479/00

Citlivost oktavového kmitoCtového pasma*

SPL Celkova SPL Celkova SPL
oktavového oktavového oktavového
pasma pasma pasma
1W/1m 1W/1m Pmax/1 m

125Hz 84,3

250 Hz 99,0

500 Hz 105,2

1000 Hz 111,0

2000 Hz 106,2

4000 Hz 99,2

8000 Hz 91,2

Vahovy filtr A ° 103,3 117,7

Vahovy filtr = 103,5 116,3

Lin

Vyzarovaci thly oktavového kmitoctového pasma

Horizontalni Vertikalni
125Hz
250 Hz 179 179
500 Hz 93 93
1000 Hz 55 55
2000 Hz 37 37
4000 Hz 26 26

8000 Hz 15 15

Akusticky vykon stanoveny na oktdvu zvukového ménice
LBC3474/00 se zvukovodem LBC3479/00
« *Veskera méreni jsou provedena s riizovym Sumem,
hodnoty jsou uvedeny v jednotkach dB SPL.

Technické specifikace

Zvukovy méni¢ LBC3472/00 a zvukovod

LBC3478/00
Elektrické hodnoty*

Maximalni vykon
Jmenovity vykon

Urover akustického tlaku
pfi25W/1W (1kHz, 1 m)

Efektivni kmitoctovy rozsah
(-10dB)

Vyzarovaci thel
pfi 1 kHz / 4 kHz (-6 dB)

Jmenovité napajeci napéti
Jmenovita impedance

Konektor

37.5W
25/12,5/6,25W
121dB/107 dB (SPL)

550 Hz az 5 kHz

70°/25°

100V
400 ohm

Svorkovnice se Srouby

* Provozné technické Udaje podle normy IEC 60268-5

Mechanické hodnoty

Rozméry (d x pmax)

Hmotnost

Barva

Priimér kabelu

Prostredi

Provozni teplota

Skladovaci a prepravni teplota

Relativni vihkost

Zvukovod: 355 x 311 mm
Zvukovy ménic: 383 x 175 mm

Zvukovod: 0,7 kg
Zvukovy ménic: 2,9 kg

Svétle Seda (odstin RAL 7035)

6az12mm

-25°Caz+55°C

-40°Caz +70°C (-40°F az
+158°F)

<95 %

Zvukovy méni¢ LBC3473/00 a zvukovod

LBC3479/00
Elektrické hodnoty*

Maximalni vykon
Jmenovity vykon

Urover akustického tlaku
pii35W/1W (1kHz, 1 m)

52.5W
35/17,5/8,75W
127dB /112 dB(SPL)
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Efektivni kmitoctovy rozsah
(-10dB)

Vyzarovaci thel
pfi1kHz /4 kHz (-6 dB)

Jmenovité napajeci napéti
Jmenovita impedance

Konektor

380 Hzaz 5 kHz

50°/ 25°

100V
286 ohmi

Svorkovnice se Srouby

* Provozné technické udaje podle normy IEC 60268-5

Mechanické hodnoty

Rozméry (d x pmax)

Hmotnost

Barva

Priimér kabelu

Prostredi

Provozni teplota

Skladovaci a prepravni teplota

Relativni vihkost

Zvukovod: 499 x 385 mm
Zvukovy meénic: 445 x 175 mm

Zvukovod: 1 kg
Zvukovy ménic: 3,5 kg

Svétle Seda (odstin RAL 7035)

6az12mm

-25°Caz +55°C

-40°Caz +70°C (-40°F az
+158 °F)

<95 %

Zvukovy méni¢ LBC3474/00 a zvukovod

LBC3479/00
Elektrické hodnoty*

Maximalni vykon
Jmenovity vykon

Urover akustického tlaku
pfi50W /1 W (1kHz, 1 m)

Efektivni kmitoctovy rozsah
(-10dB)

Vyzarovaci thel
pfi1kHz /4 kHz (-6 dB)

Jmenovité napajeci napéti
Jmenovita impedance

Konektor

75 W
50/25/12,5W
127 dB/110dB (SPL)

350Hzaz 4 kHz

60°/28°

100V
200 ohm

Svorkovnice se Srouby

* Provozné technické Gdaje podle normy IEC 60268-5

Mechanické hodnoty

Zvukovod: 499 x 385 mm
Zvukovy ménic: 445 x 175 mm

Rozméry (d x pmax)

Hmotnost Zvukovod: 1 kg
Zvukovy ménic: 5 kg
Barva Svétle Seda (odstin RAL 7035)
Priimér kabelu 6az12mm
Prostiedi
Provozni teplota -25°Caz +55°C
Skladovaci a prepravni teplota -400°Caz+70°C
Relativni vihkost <95%

Objednaci informace

LBC3472/00 Jednotka zvukového méniée, 25W
Zvukovy méni¢ 25 W, pro pouziti se zvukovodem
LBC3478/00 (355 mm) nebo LBC3479/00 (490 mm),
svétle Seda barva RAL 7035.

Objednaci ¢islo LBC3472/00

LBC3473/00 Jednotka zvukového méniée, 35W
Zvukovy méni¢ 35 W, pro pouziti se zvukovodem
LBC3478/00 (355 mm) nebo LBC3479/00 (490 mm),
svétle Seda barva RAL 7035.

Objednaci ¢islo LBC3473/00

LBC3474/00 Sestava zvukového ménic¢e, 50W
Zvukovy méni¢ 50 W, pro pouZziti se zvukovodem
LBC3478/00 (355 mm) nebo LBC3479/00 (490 mm),
svétle Seda barva RAL 7035.

Objednaci ¢islo LBC3474/00

LBC3478/00 Zvukovod bez zvukového ménice, 14 pa-
Icu

Zvukovod o priiméru 355 mm bez zvukového ménice,
hlinikovy, pro pouziti se zvukovymi ménici LBC3472/00
(25 W), LBC3473/00 (35 W), a LBC3474/00 (50 W),
svétle Seda barva RAL 7035.

Objednaci ¢islo LBC3478/00

LBC3479/00 Zvukovod, 20 palct, dil sestavy
Zvukovod o priméru 490 mm bez zvukového ménice,
hlinikovy, pro pouziti se zvukovymi ménici LBC3472/00
(25 W), LBC3473/00 (35 W), a LBC3474/00 (50 W),
svétle Seda barva RAL 7035.

Objednaci cislo LBC3479/00
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